υποβάλετε έγγραφη προσφορά, για την «Σύναψη Ετήσιας Συμφωνίας 
Συνεργασίας Παροχής Υπηρεσιών Οδοντοπροσθετικών - Ορθοδοντικών 
Εργασιών του Οδοντιατρείου Φρουράς Θεσσαλονίκης (ΟΦΘ)», CPV: 
33138000-6  «Προϊόντα Προσθετικής και Επένδυση Δοντιών» συνολικής 
εκτιμώμενης προϋπολογισθείσας αξίας εκατόν δεκαεννέα χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ευρω  (119.880,00€), συμπεριλαμβανομένων των 
προβλεπόμενων κρατήσεων, ασφαλιστικών εισφορών και του αναλογούντος 
ΦΠΑ. 

2. Ως κριτήριο ανάθεσης της συμφωνίας συνεργασίας ορίζεται η 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάση της τιμής, για το 
σύνολο των ειδών/εργασιών, καθόσον η συμφωνία συνεργασίας δεν